



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 576 639
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OCEAN OUTDOOR NORWAY AS
Forretningsadresse: Martin Linges vei 25
1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HK REGNSKAP SANDEFJORD AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 912576639

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		25 451 901	44 110 334
Sum inntekter		25 451 901	44 110 334
Kostnader			
Varekostnad		18 649 246	26 648 775
Lønnskostnad		6 010 727	7 341 482
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 031 783	959 580
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 084 500	
Annen driftskostnad		1 391 239	2 115 313
Sum kostnader		28 167 494	37 065 150
Driftsresultat		-2 715 593	7 045 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			60 000
Annen renteinntekt		2 700	12 881
Sum finansinntekter		2 700	72 881
Annen rentekostnad		21 278	8 914
Sum finanskostnader		21 278	8 914
Netto finans		-18 578	63 966
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 734 170	7 109 150
Skattekostnad på ordinært resultat		-599 045	1 566 458
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 135 125	5 542 692
Årsresultat		-2 135 125	5 542 692
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 135 125	5 542 692
Totalresultat		-2 135 125	5 542 692
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital		-2 135 125	5 542 692
Sum overføringer og disponeringer		-2 135 125	5 542 692



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		297 831	
Sum immaterielle eiendeler		297 831	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		581 850	2 527 740
Sum varige driftsmidler		581 850	2 527 740
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		3 401 500	4 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 401 500	4 000 000
Sum anleggsmidler		4 281 181	6 527 740
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		239 450	332 800
Fordringer			
Kundefordringer		2 229 103	7 787 305
Andre kortsiktige fordringer		871 976	278 495
Sum fordringer		3 101 079	8 065 801
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 932 509	7 306 393
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 932 509	7 306 393
Sum omløpsmidler		9 273 038	15 704 994
SUM EIENDELER		13 554 219	22 232 734

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 325 117	9 460 242
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		7 325 117	9 460 242
Sum egenkapital		7 355 117	9 490 242
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			49 535
Sum avsetninger for forpliktelser			49 535
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	49 535
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 246 293	2 363 439
Betalbar skatt			1 624 683
Skyldig offentlige avgifter		755 302	1 470 911
Annen kortsiktig gjeld		4 197 507	7 233 925
Sum kortsiktig gjeld		6 199 102	12 692 957
Sum gjeld		6 199 102	12 742 492
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 554 219	22 232 734



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 554239

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 576 639
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OCEAN OUTDOOR NORWAY AS
Forretningsadresse: Martin Linges vei 25
1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HK REGNSKAP SANDEFJORD AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2021



Organisasjonsnr: 912 576 639
OCEAN OUTDOOR NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		25 451 901	44 110 334
Sum inntekter		25 451 901	44 110 334
Kostnader			
Varekostnad		18 649 246	26 648 775
Lønnskostnad		6 010 727	7 341 482
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 031 783	959 580
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 084 500	
Annen driftskostnad		1 391 239	2 115 313
Sum kostnader		28 167 494	37 065 150
Driftsresultat		-2 715 593	7 045 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			60 000
Annen renteinntekt		2 700	12 881
Sum finansinntekter		2 700	72 881
Annen rentekostnad		21 278	8 914
Sum finanskostnader		21 278	8 914
Netto finans		-18 578	63 966
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 734 170	7 109 150
Skattekostnad på ordinært resultat		-599 045	1 566 458
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 135 125	5 542 692
Årsresultat		-2 135 125	5 542 692
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 135 125	5 542 692
Totalresultat		-2 135 125	5 542 692
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-2 135 125	5 542 692



Sum overføringer og
disponeringer

-2 135 125

5 542 692



Organisasjonsnr: 912 576 639
OCEAN OUTDOOR NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 297 831
Sum immaterielle eiendeler 297 831

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 581 850 2 527 740
Sum varige driftsmidler 581 850 2 527 740

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern 3 401 500 4 000 000
Sum finansielle
anleggsmidler 3 401 500 4 000 000

Sum anleggsmidler 4 281 181 6 527 740

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 239 450 332 800

Fordringer

Kundefordringer 2 229 103 7 787 305
Andre kortsiktige
fordringer 871 976 278 495
Sum fordringer 3 101 079 8 065 801

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 5 932 509 7 306 393
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 5 932 509 7 306 393

Sum omløpsmidler 9 273 038 15 704 994

SUM EIENDELER 13 554 219 22 232 734

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	7 325 117	9 460 242
Udisponert resultat		
Sum opptjent egenkapital	7 325 117	9 460 242
Sum egenkapital	7 355 117	9 490 242
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		49 535
Sum avsetninger for forpliktelser		49 535
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	49 535
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 246 293	2 363 439
Betalbar skatt		1 624 683
Skyldig offentlige avgifter	755 302	1 470 911
Annen kortsiktig gjeld	4 197 507	7 233 925
Sum kortsiktig gjeld	6 199 102	12 692 957
Sum gjeld	6 199 102	12 742 492
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	13 554 219	22 232 734



Organisasjonsnr: 912 576 639
OCEAN OUTDOOR NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
7.00



Ocean Outdoor Norway AS

ÅRSREGNSKAP 2020

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanseregnskap
- Noter
- Kontantstrømoppstilling



Ocean Outdoor Norway AS

Årsberetning - 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er formidling av medietjenester, og er lokalisert i Oslo.

Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 3-3.

Det har ikke vært hendelser så langt i 2021 med betydning for årsregnskapet 2020.

Koronapandemien har hatt en kraftig negativ effekt for mediemarkedet og spesielt for segment utendørsreklame.

Ocean Outdoor Norway har hatt en omsetningsnedgang i 2020 på 42% som gjenspeiler utendørsbransjen som hadde en total nedgang på 34%. Ocean Outdoor Norway har i løpet av pandemiåret 2020 vunnet mange nye kontrakter, blant annet Nye Oslo Bussterminal som har en verdi på ca 50 millioner på 5 år. I tillegg har Ocean Outdoor Norway vunnet reklamekontrakter med 43 nye kjøpesentre i Alti, Scala og CC grupperingen. Ocean Outdoor Norway vil vokse de nærmeste årene og det kortsiktige målet er å klare et positivt resultat igjen i 2021.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp utover det tillatte.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 7 ansatte, 2 kvinner og 5 menn. Styret består av fire menn.

Selskapet har som policy at det skal være full likestilling og ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Andre forhold

Regnskapet gir en rettvise fremstilling av selskapets stilling og resultat.

Oslo, 25.02.2021
Styret i Ocean Outdoor Norway AS

Martin Andre Hovden
Styrets leder

Ove Christoffer Stackell
Styremedlem

Bengt Anders Axelsson
Styremedlem

Thomas Haave
Styremedlem

Stig Arne Kjos
Daglig leder



Ocean Outdoor Norway AS

Resultatregnskap - 2020	Note	2020	2019
Driftsinntekter		25 451 901	44 110 334
Salgsinntekter		25 451 901	44 110 334
Andre driftsinntekter			-
Driftskostnader		28 167 495	37 065 150
Varekostnader		18 649 246	26 648 775
Lønnskostnader	5	6 010 727	7 341 482
Avskrivninger	12	1 031 783	959 580
Nedskrivninger	12	1 084 500	-
Andre driftskostnader	5	1 391 239	2 115 313
Driftsresultat		-2 715 594	7 045 184
Finans		-18 578	63 967
Renteinntekter	10	2 700	72 881
Rentekostnader		21 278	8 914
Ordinært resultat før skatt		-2 734 172	7 109 151
Skattekostnad	4	-599 045	1 566 458
ÅRSRESULTAT		-2 135 127	5 542 693
Disponeringer		-2 135 127	5 542 693
Utbytte		-	-
Overført til annen egenkapital	3	-2 135 127	5 542 693



Ocean Outdoor Norway AS

Balanseregnskap - 2020	Note	2020	2019
Anleggsmidler		4 281 181	6 527 740
Imatrielle eiendeler		297 831	-
Utsatt skattefordel		297 831	-
Varige driftsmidler		581 850	2 527 740
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 12	581 850	2 527 740
Finansielle anleggsmidler		3 401 500	4 000 000
Lån til selskap i samme konsern	10	3 401 500	4 000 000
Omløpsmidler		9 273 038	15 704 994
Varelager		239 450	332 800
Varer	6	239 450	332 800
Fordringer		3 101 079	8 065 801
Kundefordringer	6, 8	2 229 103	7 787 305
Kortsiktige fordringer	4	871 976	278 496
Likvider		5 932 509	7 306 393
Bankinnskudd	7	5 932 509	7 306 393
EIENDELER		13 554 219	22 232 734



Ocean Outdoor Norway AS

Balanseregnskap - 2020	Note	2020	2019
Egenkapital		7 355 117	9 490 242
Innskutt egenkapital		30 000	30 000
Aksjekapital	2, 3	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital			-
Opptjent egenkapital		7 325 117	9 460 242
Annen egenkapital	3	7 325 117	9 460 242
Gjeld		6 199 101	12 742 492
Avsetning for forpliktelser		-	49 535
Utsatt skatt	4	-	49 535
Langsiktig gjeld		-	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	-	-
Kortsiktig gjeld		6 199 101	12 692 957
Leverandørgjeld		1 246 293	2 363 439
Betalbar skatt	4	-	1 624 683
Skyldige offentlige avgifter		755 302	1 470 911
Annen kortsiktig gjeld	9	4 197 507	7 233 925
EGENKAPITAL OG GJELD		13 554 218	22 232 734

Oslo, 25.02.2021
Styret i Ocean Outdoor Norway AS

Martin Andre Hovden
Styrets leder

Ove Christoffer Stackell
Styremedlem

Bengt Anders Axelsson
Styremedlem

Thomas Haave
Styremedlem

Stig Arne Kjos
Daglig leder



Ocean Outdoor Norway AS

Noter - 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital er fordelt på 30.000 aksjer pålydende kr 1. Alle aksjene har like rettigheter.

Aksjonærer:		100,0 %
AdCity Media AB	30.000 aksjer	100,0 %



Ocean Outdoor Norway AS

Noter - 2020

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital 01.01.	30 000	9 460 242	9 490 242
Årets resultat		-2 135 125	-2 135 125
Andre endringer			-
Egenkapital 31.12.	30 000	7 325 117	7 355 117

Note 4 - Skatt

	Endring	2020	2019
Betalbar skatt		-251 679	1 624 682
Grunnlag betalbar skatt:		-1 143 997	7 384 922
Resultat før skatt:		-2 734 170	7 109 150
Permanente forskjeller		11 237	11 115
Endring midlertidige forskjeller:		1 578 936	264 657
Skattemessig underskudd til framføring		-	-
Utsatt skatt/skattefordel	-347 366	-297 831	49 535
Grunnlag utsatt skatt/Skattefordel		-1 353 776	225 160
Skattesats:		22 %	22 %
Midlertidige forskjeller:	1 578 936	-1 353 776	225 160
Værdi driftsmidler		-1 303 776	355 160
Varer		-	-
Fordringer		-50 000	-130 000
Skattekostnad		-599 045	1 566 457
Betalbar skatt		-251 679	1 624 682
Utsatt skatt/skattefordel		-347 366	-58 225
Betalbar skatt i balansen		-251 679	1 624 682
Betalbar skatt		-251 679	1 624 682

Note 5- Lønnskostnader

	2020	2019
Lønnskostnader	6 010 727	7 341 482
Lønn	4 813 644	5 894 112
Arbeidsgiveravgift	793 603	724 034
Pensjonskostnader	88 324	81 632
Andre ytelser	315 156	641 704
Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av året	7	7



Ocean Outdoor Norway AS

Noter - 2020

Note 5- Lønnskostnader (forts.)

	2020	2019
	Daglig leder	Styret
Ytelser til ledende personer	1 053 916	120 000
Lønn	993 739	-
Andre ytelser	60 177	120 000

Lån/sikkerhetsstillelser

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Pensjon

Selskapet har opprettet pensjonsavtale for sine ansatte ihht lov om tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 64.500. Det er ikke kostnadsført honorar for annen bistand til revisor for 2020.

Note 6 - Gjeld sikret ved pant

Langsiktig gjeld sikret ved pant

Pantegjeld	-	-
------------	---	---

Bokført verdi av pantsatte eiendeler

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	-	-
--	---	---

Pantstillelser

Pant til DNB BANK ASA	1 000 000	1 000 000
-----------------------	------------------	------------------

Gjeld sikret ved pant	-	-
-----------------------	---	---

Pantsatte eiendeler

Driftsmidler	3 050 403	10 647 845
Varelager	581 850	2 527 740
Kundefordringer	239 450	332 800
	2 229 103	7 787 305



Ocean Outdoor Norway AS

Noter - 2020

Note 7 - Bankinnskudd

2020 2019

I posten for bankinnskudd inngår egne konti for bundne skattetrekksmidler med kr 320.000.
Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 316.825.

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer	2 229 103	7 787 305
Kundefordringer til pålydende	2 279 103	7 917 305
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-50 000	-130 000

Note 9 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	4 197 507	7 233 925
Skyldig lønn	800 076	1 377 367
Tidsavgrensinger (Uopptjent inntekt og påløpte kostnader)	3 237 290	5 475 754
Annen kortsiktig gjeld	160 141	380 804

Note 10 - Konsernmellomværende

Lån til AdCity Media AB	3 401 500	4 000 000
-------------------------	-----------	-----------

Lånet er ikke renteberegnet for 2020.

Note 11 - Korona

I henhold til kompensasjonsstøtteordning som følge av korona-pandemien er det søkt om og mottatt kr 311.984 i kompensasjon for faste uungåelige kostnader for perioden mars til august.
Det er i tillegg avsatt kr 325.000 i henhold til kompensasjonsstøtteordning for perioden september til desember. Dette blir søkt om i januar 2021.



Ocean Outdoor Norway AS

Noter - 2020

Note 12- Varige driftsmidler

	Produkttester	Driftsløsøre, inventar, utstyr	Rm. aktivering boards	Webside
Økonomisk levetid	5	3-5 år	5 år	
Avskrivningstype	Lineær	Lineær	Lineær	
Avskrivningssats	20 %	33% / 20%	33% / 20%	
Anskaffelseskost 01.01.	540 250	3 080 624	1 040 568	14 793
Tilgang til anskaffelseskost		29 370		19 445
Avgang til anskaffelseskost				
Anskaffelseskost 31.12.	540 250	3 109 994	1 040 568	34 238
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	108 950	2 508 395	554 658	1 793
Årets avskrivninger	108 000	400 260	233 500	6 445
Akk.avskrivninger avgåtte driftsmidler				
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	216 950	2 908 655	788 158	8 238
Nedskrivninger	323 300	47 190	252 410	
Bokført verdi driftsmidler 31.12.	-	154 150	-	26 000
			LED, POS DS	
	Kunst	Handles	Skjermer	SUM
Økonomisk levetid				
Avskrivningstype				
Avskrivningssats				
Anskaffelseskost 01.01.	10 800	176 591	984 438	5 848 064
Tilgang til anskaffelseskost		121 577		170 392
Avgang til anskaffelseskost				-
Anskaffelseskost 31.12.	10 800	298 168	984 438	6 018 456
Akkumulerte avskrivninger 01.01.		19 091	127 438	3 320 325
Årets avskrivninger		86 777	196 800	1 031 783
Akk.avskrivninger avgåtte driftsmidler				-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	105 868	324 238	4 352 107
Nedskrivninger			461 600	1 084 500
Bokført verdi driftsmidler 31.12.	10 800	192 300	198 600	581 850



Ocean Outdoor Norway AS

Kontantstrømoppstilling - 2020	Note	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 886 494	8 232 703
Resultat før skattekostnad		-2 734 171	7 109 151
Periodens betalte skatt		-1 624 685	-262 743
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	
Ordinære avskrivninger		1 031 783	959 580
Resultatandel fra DS/TS, fratrukket utdeling		0	
Nedskrivning anleggsmidler		0	
Endring i varelager		93 350	-142 975
Endring i kundefordringer		5 510 131	-3 751 015
Endring i leverandørgjeld		-1 124 045	1 123 189
Endring i forskj. mellom kostn.f. pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordninger		0	
Effekt av valutakursendringer		0	
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 038 856	3 197 516
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 512 608	-5 607 082
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		914 108	-1 607 082
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Innbetalinger ved nedbetaling av lån til konsernselskap		3 598 500	
Utbetalinger ved utlån til konsernselskap		-3 000 000	-4 000 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-	-
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital			
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 373 886	2 625 621
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		7 306 395	4 680 774
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		5 932 509	7 306 395



revisjon & rådgivning

Til generalforsamlingen i Ocean Outdoor Norway AS
